prestar serviços de transporte escolar para atender o Departamento Municipal de Educação. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: LMS 
EMPREEDIMENTOS EIRELI, inscrita no cadastro de pessoa jurídica sob nº 
25.530.385/0001-20, CONTRATO Nº 09PP/2022 – pelo valor total de R$: R$ 905.000,00 
(novecentos e cinco mil reais). Assinatura 03 de fevereiro de 2022, Jarbas da Silva Soares – 
Pregoeiro.